
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE

EXECUTIVO

ANO VII - EDIÇÃO Nº 1415

DATA: 22/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo de comunicação onde são publicados atos oficiais no 

âmbito dos Poderes, tais como leis, decretos, portarias, editais de 

licitação, nomeações e exonerações, dentre outros.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://taua.ce.gov.br/diariooficial.php , podendo 

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 

E-mail: diarioeletronicotaua@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Diário Oficial do Município de Tauá

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tauá

Assinado eletronicamente por:
Alberto

CPF: ***.858.223-**
IP com n°: 192.168.100.32

www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1603

aDOM 1/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1415/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA Nº 0422001/2025-GABP  

PORTARIA Nº 0422001/2025-GABP 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ-CE, PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR, no uso de suas atribuições constitucionais 
e legais, em especial o disposto no Art. 102, § 5°, V e Art. 56 da Lei Orgânica do Município, na Lei Municipal n° 2595/2021 e demais 
legislações aplicáveis à espécie; e

CONSIDERANDO, em especial, o art. 40, VIII, c/c art. 43, ambos da Lei Municipal nº 791/1993 - Regime Jurídico Único dos Servidores do 
Município de Tauá/CE;
CONSIDERANDO o comunicado do falecimento de servidor, ocorrido em 04/04/2025, conforme Certidão de Óbito matrícula nº 020941 01 
55 2025 4 00029 019 0010231 54, expedida pelo Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais  de Tauá-Ceará, e recebido no Gabinete 
nesta data.

RESOLVE:

Art. 1°. DECLARAR A VACÂNCIA, do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula n° 0000274, em decorrência 
do falecimento do seu titular José Moreira dos Santos, portador do CPF nº ***.716.903-**, ocorrido em 04/04/2025, integrante da 
estrutura organizacional do Poder Executivo de Tauá, junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos, contudo, a data de 04/04/2025, revogadas as 
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Palácio Quinamuiú - Centro Administrativo José Fernandes Castelo, em 22 de abril de 2025, aos 222 anos de Emancipação 
Política do Município de Tauá-Ceará.

PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR
PREFEITA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - PORTARIA Nº 0422002/2025-GABP  

PORTARIA Nº 0422002/2025-GABP 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAUÁ - CEARÁ, PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR,  no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em especial o seu art. 31, inciso V, o art. 7º, inciso 3º da Lei Municipal nº 
791, de 30.08.1993, o art. 62º, § da Lei Municipal nº 2595, de 14.06.2021, a Lei Municipal nº 2808, de 18.12.2023, especificadamente o 
seu art. 18, §1º; e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo de Seleção Pública Interna  nº 001/2024, de 10.01.2024, para exercício das Funções de 
Confianças de Diretor de Escola e Coordenador Pedagógico das escolas da Rede Pública Municipal de Ensino, publicado no DO-
Eletrônico, Ano VI, Edição nº 1093, em 10.01.2024, homologado em 04.03.2024, de acordo com o Termo de Homologação publicado no 
DO - Eletrônico, Ano VI, Edição nº 1132, de 04.03.2024, e as efetivações das convocações dos aprovados para fins de nomeações;

CONSIDERANDO  a previsão de convocação específica dos classificados na lista geral para preenchimento de Função de Confiança de 
Diretor de Escola e de Coordenador Pedagógico, nos termos do  item “11.5”, do Edital nº 001/2024; 

CONSIDERANDO a realização de convocação de forma específica dos  classificados na lista geral na seleção em referência, nos termos 
do Edital nº 21/2025, de 15.04.2025, publicado no DO – Eletrônico nº 1412/2025, para fins de preenchimento de vaga de Função de 
Confiança de Coordenador Pedagógico na  Escola de Educação Infantil e Ensino Fundamental Francisco Cirilo de Araújo – Marruás/Tauá.

CONSIDERANDO observância dos regramentos do Edital da referida seleção, quanto ao preenchimento dos requisitos do Profissional do 
Magistério que manifestou interesse na vaga de Coordenador Pedagógico na unidade escolar.

RESOLVE:
Art. 1°. NOMEAR, ALCILENE CANDIDO DE OLIVEIRA, inscrita no CPF sob o nº ***.110.293-**, integrante do  Quadro de Pessoal do 
Poder Executivo do Município de Tauá-Ceará, para exercer a FUNÇÃO DE CONFIANÇA de Coordenador Pedagógico II,  Símbolo FC, 
Nível 5, junto à Escola de Educação Infantil e Ensino Fundamental Francisco Cirilo de Araújo – Marruás/Tauá. 

Art.  2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Palácio Quinamuiú - Centro Administrativo José Fernandes Castelo, em 22 de abril de 2025, aos 222 anos de Emancipação 
Política do Município de Tauá-Ceará.

PATRÍCIA PEQUENO COSTA GOMES DE AGUIAR
PREFEITA MUNICIPAL 

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 22/04/2025 18:11:00 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1603

2/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1415/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL - AVISOS DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.04.001/2025-SPS

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Tauá, por meio do 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Proteção Social, torna público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico nº 
15.04.001/2025-SPS, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para atrações, animações de 
eventos e locação de brinquedos, destinados a atender as necessidades da Secretaria de Proteção Social do município de Tauá-CE. Com 
ABERTURA DAS PROPOSTAS para o dia 08 de maio de 2025, às 08h00min. O edital completo está disponibilizado em: 
https://www.gov.br/pncp/pt-br, https://novobbmnet.com.br/, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.taua.ce.gov.br/licitacao.php. Tauá-CE, 16 de abril de 2025. Ordenador de Despesas.

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - AVISOS DE LICITAÇÃO - JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2023-CP

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS -
AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS - A Comissão Especial de Licitação da Prefeitura Municipal de Tauá-CE torna 
público o resultado da análise da proposta de preço referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2023-CP, com fins à Contratação de 
empresa para execução da adequação e pavimentação de estrada vicinal, no Município de Tauá/CE - PT 1082217-59.  EMPRESA 
CLASSIFICADA: COPA ENGENHARIA LTDA - CNPJ nº 02.200.917/0001-65, com valor global de R$ 859.222,89 (oitocentos e cinquenta 
e nove mil e duzentos e vinte e dois reais e oitenta e nove centavos). Não houve empresa desclassificada. Fica aberto o prazo recursal, 
conforme art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei 8.666/93. A Ata de Julgamento das Propostas está disponível no Portal de Licitações do TCE.  
Tauá-CE, 15 de abril de 2025. Wandebergue Paulino de Oliveira – Presidente da Comissão Especial de Licitação.    

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO N° 16.04.001/2025-01

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretaria de Proteção Social do Município de Tauá torna público o Extrato do 
Contrato n° 16.04.001/2025-01, decorrente da Pregão Eletrônico n° 26.03.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Proteção Social. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.01.08.244.0137.2.093 e 18.01.08.122.1008.2.089. 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE: 1706 e 1660. ОВЕТО: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, DE ACORDO COM EMENDA PARLAMENTAR/PROPOSTA CADASTRADA NO SISTEMA 
DE GESTÃO DE TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS - SGTV SOB O N° 55901231330202301 (ESTRUTURAÇÃO DO SUAS -
PORTARIA 886), CONFORME PROGRAMAÇÃO 231330220230003 E PROCESSO SEI 71000097976202330, ATRAVES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAUA-CE. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; CONTRATADA: JM G LIRA LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: José Márcio Gonçalves Lira. ASSINA 
PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 
27.397,58 (vinte e sete mil trezentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos). Tauá-CE, 22 de abril de 2025. ADRIANO LIMA 
MARINHO - Ordenador de Despesas da Secretaria de Proteção Social de Tauá – CE.

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO N° 15.04.001/2025-01

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretaria de Proteção Social do Município de Tauá torna público o Extrato do 
Contrato n° 15.04.001/2025-01, decorrente da Pregão Eletrônico n° 24.03.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Proteção Social. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.01.08.243.1006.2.092. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00 - 4.4.90.52.00. FONTE: 1660. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS, PEÇAS E ACESSÓRIOS, A SEREM UTILIZADOS NO PROJETO CANTANDO E ENCANTANDO, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses; CONTRATADA: TEC SERV EMPRENDIMENTOS LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: Tarcisio Nunes Ferreira. ASSINA 
PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 
30.472,50 (trinta mil quatrocentos e setenta e dois reais). Tauá-CE, 22 de abril de 2025. ADRIANO LIMA MARINHO - Ordenador de 
Despesas da Secretaria de Proteção Social de Tauá – CE.

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO N° 14.04.001/2025-01

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Proteção Social do Município de Tauá torna público o extrato do 
Contrato n° 14.04.001/2025-01, decorrente da Pregão Eletrônico n° 24.02.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Proteção Social. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.03.08.244.1008.2.101. ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.32.00. FONTE: 1899. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E 
COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA –
CE. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; CONTRATADA: HIATHO ASSESSORIA & CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA. ASSINA 
PELO CONTRATADO: Samuel Nunes Abreu. ASSINA PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO 
CONTRATO: 16 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: R$ 33.870,00 (trinta e três mil oitocentos e setenta reais). Tauá-CE, 22 de abril de 
2025. ADRIANO LIMA MARINHO. Ordenador de Despesas da Secretaria de Proteção Social de Tauá – CE. Matrícula: 3447.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 22/04/2025 18:11:00 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1603

3/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1415/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO N° 22.04.001/2025-01

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretaria de Proteção Social do Município de Tauá torna público o Extrato do 
Contrato n° 22.04.001/2025-01, decorrente da Pregão Eletrônico n° 26.03.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Proteção Social. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.01.08.244.0137.2.093 € 18.01.08.122.1008.2.089. 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. FONTE: 1706 e 1660. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, DE ACORDO COM EMENDA PARLAMENTAR/PROPOSTA CADASTRADA NO SISTEMA 
DE GESTÃO DE TRANSFERÊNCIAS/ VOLUNTÁRIAS - SGTV SOB O N° 55901231330202301 (ESTRUTURAÇÃO DO SUAS -
PORTARIA 886), CONFORME PROGRAMAÇÃO 231330220230003 E PROCESSO SEI 71000097976202330, ATRAVES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAUA-CE. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; CONTRATADA: E JOTA COMERCE LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: João Paulo Alves Tavares. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: 
R$ 40.320,00 (quarenta mil trezentos e vinte reais). Tauá-CE, 22 de abril de 2025. ADRIANO LIMA MARINHO - Ordenador de Despesas 
da Secretaria de Proteção Social de Tauá – CE.

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL - EXTRATOS - EXTRATO DO CONTRATO N° 11.04.001/2025-01

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretaria de Proteção Social do Município de Tauá torna público o Extrato do 
Contrato n° 11.04.001/2025-01, decorrente da Pregão Eletrônico n° 24.02.001/2025-SPS, para o objeto abaixo: UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: Secretaria de Proteção Social. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 18.03.08.244.1008.2.101. ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.32.00. FONTE: 1899. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA 
DOAÇÕES ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE PERTENCENTES AO PROGRAMA TAUA SOLIDÁRIO, DE 
INTERESSE DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 
CONTRATADA: JACQUELINE SILVA FROTA - JS FROTA DISTRIBUIDORA. ASSINA PELO CONTRATADO: Jacqueline Silva Frota. 
ASSINA PELO CONTRATANTE: Adriano Lima Marinho. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de abril de 2025. VALOR GLOBAL: 
R$ 88.160,00 (oitenta e oito mil, cento e sessenta reais). Tauá-CE, 22 de abril de 2025. ADRIANO LANA MARINHO - Ordenador de 
Despesas da Secretaria de Proteção Social de Tauá – CE.

SECRETARIA DE SAÚDE - EXTRATOS - QUINTO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 11.07.001/2023-SMS

EXTRATO DO QUINTO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 11.07.001/2023-SMS. O Município de Tauá, através da Secretaria 
de Saúde do município de Tauá torna público o Extrato do quinto Aditivo ao termo de colaboração  nº 11.07.001/2023-SMS, a saber, 
OBJETO: O presente Termo Aditivo de Colaboração tem por objeto o reajuste de valor ao Termo de Colaboração de n° 11.07.001/2023-
SMS, conforme Plano de Trabalho anexo, o qual integra o presente instrumento ainda que não seja nele transcrito, conforme detalhado no 
Plano de Trabalho, em regime de mútua cooperação, para consecução de finalidades de interesse público. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

Secretaria de Saúde. CONTRATADA:  INSTITUTO EXCELÊNCIA EM GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃO - IE, inscrita no CNPJ sob o nº. 
08.562.903/0001-78. VALOR DO REAJUSTE: R$ 1.714.284,85 (um milhão, setecentos e quatorze mil, duzentos e oitenta e quatro reais e 
oitenta e cinco centavos). ASSINA PELO CONTRATANTE: Elisangela Vieira Felix, ordenadora de despesa da Secretaria de Saúde de 
Tauá, data da assinatura do termo de aditivo 22 de abril de 2025. ASSINA PELA CONTRATADA: Wallyda Guerreiro Sales. Tauá-CE, 22 
de abril de 2025

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 22/04/2025 18:11:00 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1603

4/5www.taua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1415/2025 - 22/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Patrícia Pequeno Costa Gomes de Aguiar
Prefeito(a)

Maria de Fátima Veloso Soares Mota Bastos
Vice-prefeito(a)

Maria Evangelista de Alcantara Dimas
Chefe de Gabinete - GABP

Marco Aurelio Moreira de Aguiar
Secretário Municipal de Governo - SEGOV

Adalgisa Maria Veloso Soares
Procuradora Geral do Municipio - PROC

Cilandia Maria de Araujo Mota
Controladora Geral da Controladoria, Ouvidoria, 
Transparência e Integridade Pública - COTIP

Maria Regina Marcelino Goncalves
Secretária Municipal de Orçamento e Finanças -
SEFIN

Vanja Maria dos Santos Goncalves Araujo
Secretária de Planejamento, Pesquisa e 
Estatística - SEPLAN

Francisco Ladislau Cavalcante Sobrinho
Secretário de Gestão Organizativa e de Pessoas -
SEGOP

Joao Alcimo Viana Lima
Secretário Municipal da Educação - SME

Sayonara Moura de Oliveira Cidade
Secretária Municipal de Saúde - SMS

Valdemar Gomes Bezerra Junior
Secretário de Proteção Social - SPS

Matheus Abreu Mota
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos -
SEINFRA

Paulo Alves Martins Junior
Secretário de Desenvolvimento Rural e Recursos 
Hídricos - SEDERHI

Antonio Marcos Caracas
Secretário de Desenvolvimento Econômico e 
Empreendedorismo - SDE

Cosme da Silva Brito
Secretário Municipal de Urbanismo, Conservação, 
Meio Ambiente e Sustentabilidade - SEURB

Ronaldo Cesar Feitosa Alexandrino Cidrao Filho
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento 
Científico e Tecnológico - STDCT

Jose Volnei Pinheiro Filho
Secretário Municipal da Segurança Cidadã - SSC

Radir Soares da Rocha
Secretário da Cultura, Turismo e Lazer - SECULT

Lindomar Ferreira Loiola
Secretário de Esportes - SESPORTES

Apolyanna Lima Ferreira
Secretária de Políticas e Projetos para a Mulher e 
Família - SPM

Luiz Vicente de Oliveira
Secretário de Direitos Humanos, Cidadania e 
Diversidade - SDHCD

Warton Alves de Lima
Superintendente da Autarquia Municipal de Trânsito 
e Transportes - AMTT

Emilson Costa Moreira Filho
Superintendente do Meio Ambiente do Município de 
Tauá - SUPERMATA

Alexciano de Sousa Martins
Superintendente da Fundação Escola de Gestão 
Pública e Qualificação de Pessoas - FUNDAÇÃO 
ESCOLA

Francisco da Costa Feitosa
Presidente da Câmara Municipal de Tauá - CMT

Letícia Taynara Paiva Lima
Superintendente do Instituto de Previdência Própria 
dos Servidores Municipais de Tauá - IPPSMT

Marcos Willian Noronha Lima
Superintendente do Serviço Autônomo de 
Saneamento Ambiental Rural - SESAR

Alano Macio Goncalves Dimas
Superintendente da Guarda Civil Municipal - GCMT

Jefferson Luis Sales de Lima
Coordenador Especial de Comunicação Social -
NIC

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Alberto - CPF: ***.858.223-** em 22/04/2025 18:11:00 - IP com n°: 192.168.100.32
Autenticação em: www.taua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1603

5/5www.taua.ce.gov.br


		diarioeletronicotaua@gmail.com
	2025-04-22T18:11:04+0000
	Prefeitura Municipal de Tauá - Diário Oficial do Município de Tauá
	Diário Oficial: 1415/2025 , BR, ICP-BrasilPF A3, FRANCISCO ALBERTO GONCALVES JATAI:***.858.223-** [930084A827BF1690520D4546]




